ĐẢNG BỘ PHƯỜNG ĐĂK CẤM

ĐẢNG ỦY UBND PHƯỜNG

*

Số       -CV/ĐU
Về việc gửi Bản tin Thông báo nội bộ

số 12-2025

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đăk Cấm, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 207-CV/BXDĐ ngày 02 tháng 12 năm 2025 của Ban

Xây dựng Đảng Đảng ủy phường Đăk Cấm về gửi Bản tin Thông báo nội bộ số 12-

2025.

Đảng ủy Ủy ban nhân dân phường gửi Bản tin Thông báo nội bộ số 12-2025

(có Tài liệu kèm theo); đề nghị các Chi bộ trực thuộc Đảng ủy Ủy ban nhân dân

phường thông tin Bản tin Thông báo nội bộ số 12-2025 đến toàn thể Đảng viên

theo quy định.

* Lưu ý: Bản tin Thông báo nội bộ không phổ biến trên các phương tiện

thông tin đại chúng.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Đảng ủy UBND phường.

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ

Trịnh Công Sơn

		2025-12-02T20:50:41+0700

		2025-12-02T21:29:39+0700